H
431
d x l ART. CODE EAN BOX SW EN NL FR DE RAL colour
4,8 x 35 ZBG141001004810013 5410439241540 100 8 Beige Beige Beige Beige 1001
4,8 x 35 ZBG141001004810133 5410439241557 100 8 Oyster whiter Parelwit Blanc perlé Perlweiss 1013
4,8 x 35 ZBG141001004810153 5410439241564 100 8 Light ivory Licht ivoor Ivoire claire Hellelfenbein 1015
4,8 x 35 ZBG141001004810323 5410439241571 100 8 Broom yellow Bremgeel Jaune genêt Ginstergelb 1032
4,8 x 35 ZBG141001004830023 5410439241588 100 8 Carmine red Karmijnrood Rouge carmin Karminrot 3002
4,8 x 35 ZBG141001004830053 5410439241595 100 8 Wine red Wijnrood Rouge vin Weinrot 3005
4,8 x 35 ZBG141001004830093 5410439239271 100 8 Oxide red Oxiderood Rouge oxide Oxiderot 3009
4,8 x 35 ZBG141001004830113 5410439241601 100 8 Brown red Bruinrood Rouge brun Braunrot 3011
4,8 x 35 ZBG141001004830123 5410439241618 100 8 Beige red Beigerood Rouge beige Beigerot 3012
4,8 x 35 ZBG141001004850013 5410439241625 100 8 Green blue Groenblauw Bleu vert Grünblau 5001
4,8 x 35 ZBG141001004850043 5410439241632 100 8 Black blue Zwartblauw Bleu noir Schwarzblau 5004
4,8 x 35 ZBG141001004850053 5410439241649 100 8 Signal blue Signaalblauw Bleu de sécurité Signalblau 5005
4,8 x 35 ZBG141001004850073 5410439241656 100 8 Brillant blue Briljantblauw Bleu brillant Brillantblau 5007
4,8 x 35 ZBG141001004850113 5410439241663 100 8 Steel blue Staalblauw Bleu acier Stahlblau 5011
4,8 x 35 ZBG141001004850133 5410439241670 100 8 Cobalt blue Kobaltblauw Bleu cobalt Kobaltblau 5013
4,8 x 35 ZBG141001004860013 5410439375689 100 8 Emerald blue Smaragdgroen Vert émeraude Smaragdgrün 6001
4,8 x 35 ZBG141001004860023 5410439241687 100 8 Leaf green Loofgroen Vert feuillage Laubgrün 6002
4,8 x 35 ZBG141001004860053 5410439239257 100 8 Moss green Mosgroen Vert mousse Moosgrün 6005
4,8 x 35 ZBG141001004860073 5410439241694 100 8 Bottle green Flessengroen Vert bouteille Flaschengrün 6007
4,8 x 35 ZBG141001004860093 5410439375696 100 8 Fir green Dennengroen Vert sapin Tannengrün 6009
4,8 x 35 ZBG141001004860113 5410439428552 100 8 Reseda green Resedagroen Vert réséda Resedagrün 6011
4,8 x 35 ZBG141001004860163 5410439241700 100 8 Turquoise green Turkooisgroen Vert tuquoise Türkisgrün 6016
4,8 x 35 ZBG141001004860203 5410439241717 100 8 Chrome green Chroomoxidegroen Vert oxide chromique Chromoxidegrün 6020
4,8 x 35 ZBG141001004860213 5410439239370 100 8 Pale green Bleekgroen Vert pâle Blassgrün 6021
4,8 x 35 ZBG141001004870033 5410439241724 100 8 Moss grey Mosgrijs Gris mousse Moosgrau 7003
4,8 x 35 ZBG141001004870043 5410439241731 100 8 Signal grey Signaalgrijs Gris de sécurité Signalgrau 7004
4,8 x 35 ZBG141001004870113 5410439241748 100 8 Iron grey Ijzergrijs Gris fer Eisengrau 7011
4,8 x 35 ZBG141001004870123 5410439239356 100 8 Basalt grey Bazaltgrijs Gris basalte Basaltgrau 7012
4,8 x 35 ZBG141001004870153 5410439241755 100 8 Slate grey Leigrijs Gris ardoise Schiefergrau 7015
4,8 x 35 ZBG141001004870163 5410439239363 100 8 Anthracite grey Antracietgrijs Gris anthracite Anthrazitgrau 7016
4,8 x 35 ZBG141001004870223 5410439393416 100 8 Umbra grey Ombergrijs Gris terre d’ombre Umbragrau 7022
4,8 x 35 ZBG141001004870243 5410439428569 100 8 Graphite grey Grafietgrijs Gris graphite Graphitgrau 7024
pgb - ZBG14
ref. 4,75
l  ± 1,00
60°
14 mm
d
FARMER SCREW WITH DRILLPOINT AND EPDM 14MM
ZELFB. KLEURKOPSCHR. MET BOORPUNT EN NEOPREENRING 14MM
VIS AUTOF. TETE COLOREE AVEC POINT FORANTE ET EPDM 14MM
FARMASCHRAUBE MIT BOHRSPITZE UND EPDM 14MM
Cr3+
environmental
friendly
Technical properties - Technische gegevens - Données techniques - Technische Daten
material : Hardened steel
type : High UV resistance
surface : zinc plated Cr3+
materiaal : Gehard staal
type : Hoge UV bestendigheid
oppervlak : verzinkt Cr3+
matière : Acier trempé
type : Haute résistance rayons UV
surface : zingué Cr3+
Werkstoff : Gehärtet Stahl
Typ : Hohe UV-Beständigkeit
Oberfläche : verzinkt Cr3+
H
432 MORE THAN FASTENERS
SELF DRILLING/TAPPING SCREWS | ZELFTAPPENDE/BORENDE SCHROEVEN | VIS A TOLES/AUTOFORANTS | BLECH/BOHRSCHRAUBEN
d x l ART. CODE EAN BOX SW EN NL FR DE RAL colour
4,8 x 35 ZBG141001004870323 5410439241762 100 8 Pebble grey Kiezelgrijs Gris silex Kieselgrau 7032
4,8 x 35 ZBG141001004870363 5410439241779 100 8 Platinum grey Platinagrijs Gris platine Platingrau 7036
4,8 x 35 ZBG141001004880043 5410439239264 100 8 Copper brown Koperbruin Brun cuivré Kupferbraun 8004
4,8 x 35 ZBG141001004880123 5410439241786 100 8 Red brown Roodbruin Brun rouge Rotbraun 8012
4,8 x 35 ZBG141001004880143 5410439241793 100 8 Sepia brown Sepiabruin Brun sépia Sepiabraun 8014
4,8 x 35 ZBG141001004880173 5410439241809 100 8 Chocolate brown Chocoladebruin Brun chocolat Schokoladenbraun 8017
4,8 x 35 ZBG141001004880193 5410439239349 100 8 Grey brown Grijsbruin Brun gris Graubraun 8019
4,8 x 35 ZBG141001004880283 5410439241816 100 8 Terra brown Terrabruin Brun terre Terrabraun 8028
4,8 x 35 ZBG141001004890013 5410439241823 100 8 Cream Cremewit Blanc crème Cremeweiss 9001
4,8 x 35 ZBG141001004890023 5410439241830 100 8 Grey white Grijswit Blanc gris Grauweiss 9002
4,8 x 35 ZBG141001004890043 5410439241847 100 8 Signal black Signaalzwart Noir de sécurité Signalschwarz 9004
4,8 x 35 ZBG141001004890053 5410439239240 100 8 Jet black Gitzwart Noir foncé Tiefschwarz 9005
4,8 x 35 ZBG141001004890063 5410439241854 100 8 White aluminium Blank aluminium Aluminium blanc Weissaluminium 9006
4,8 x 35 ZBG141001004890073 5410439241861 100 8 Grey aluminium Grijs aluminium Aluminium gris Graualuminium 9007
4,8 x 35 ZBG141001004890103 5410439239332 100 8 Pure white Zuiver wit Blanc pur Reinweiss 9010
4,8 x 35 ZBG141001004890113 5410439338820 100 8 Graphite black Grafietzwart Noir graphite Graphitschwarz 9011
4,8 x 35 ZBG141001004890163 5410439241878 100 8 Traffic white Verkeerswit Blanc signalisation Verkehrsweiss 9016
4,8 x 35 ZBG141001004890173 5410439428576 100 8 Traffic black Verkeerszwart Noir signalisation Verkehrsschwarz 9017
Cr3+
environmental
friendly
Technical properties - Technische gegevens - Données techniques - Technische Daten
material : Hardened steel
type : High UV resistance
surface : zinc plated Cr3+
materiaal : Gehard staal
type : Hoge UV bestendigheid
oppervlak : verzinkt Cr3+
matière : Acier trempé
type : Haute résistance rayons UV
surface : zingué Cr3+
Werkstoff : Gehärtet Stahl
Typ : Hohe UV-Beständigkeit
Oberfläche : verzinkt Cr3+